Omnes. **a. Aurum, et thus**

deréntes. Alleluia, alle-

luia. Glória Patri. Omnes.

* Adoráte Dóminum, alle-

luia. **a.** In aula sancta

eius, alleluia.

Ad Nonam, Aña.

Stella ista.

Capitulum. Isaiae 60.

OMNES de Saba vénient,

aurum, et thus de-

réntes, et laudem Dómino

annuntiantes.

a. br. Adoráte Dóminum,

* Alleluia, alleluia. Ado-

ráte. **i.** In aula sancta

eius. Alleluia, alleluia.

Glória Patri. Adoráte. **a.**

Adoráte Deum, alleluia.

a. Omnes Angeli ejus,

alleluia.

Ad Vesperas, Aña, et

Capitulum. de Landibus.

Psalmi de Dñica. 452.

Et sic dicitur per totam

Octavam.

Hymnus.

Cantus Hierôdes, Deum

Regem venire quid ti-

mes?

Non eripit mortalia,

Qui regna dat cœlestia,

Imant Magi, quam vide-

rant,

Stellam sequentes pra-

viam:

Lumen requirunt lumen;

Deum faténtur múnere.

Avárea puri gúrgitis

Cœlestis Agnus attingit:

Peccata, que non détu-

lit,

Nos abluendo sústulit.

Novum genus poténtia:

Aqua rubescens hydri,

Vinumque jussa fundere,

Mutavit unda originem.

Iesu, tibi sit glória,

Qui apparuisti Géntibus,

Cum Patre, et almo Spi-

ritu,

In sempiterna secula.

Amen.

Reges Tharsis, et in-

sule múnera offérunt. **a.**

Reges Arabum, et Saba

dona addúcent.

Ad Magnificat, Aña.

Tribus miráculis orná-

tum diem sanctum cóni-

mus : hodie stella Magos

duxit ad præsépium : hó-

die vinum ex aqua factum

est ad nuptias : hodie in

Jordáne Joánnē Christus

baptizári volút, ut salvá-
ret nos, alleluia.

Si Epiphania venerit in
Sabbato, in ij. Vesperis
fit commem. Dominice in
fra Octav., Aña. Remansit.

i. Omnes de Saba Orat.
Vota, quæsumus, infra:
515.

Infra Oct. Epiphania si
occurrat Festum Duplex,
vel Semiduplex, transfe-
rit post Octav., nisi sue-
rit Patroni, vel Titularis
Ecclesia, vel Dedicatio
eiusdem, ut dictetur in Iu-
bria de Octavis : de Sim-
plicibus vero fit commo-
ratio.

Ad Matutinum, v. Dó-
mine labia mea. Invitato-
rium et Hymn. ut sup, in
Rubr. Festi ponitur. 286.
Reliqua omnia ut in die
Festi, præter Lectiones, et
Arias ad Benedictus, et
Magnificat, qua singulis
diebus habentur propria-
ut sequitur.

De Dominicâ infra Octav.
in quacumque diem
Octavæ inciderit, fit Offi-
cium ut infra ordinatur.
513. Et in ea ponitur Epi-
stola prima ad Corinthios
omissis Lectionibus de
Epistola ad Romanos.

Post Dominicâ vero
continuantur dies Octavae
codem numero, quo no-
tantur, perinde ac si Do-
míca non intercesseret.
Exempli gratia : Si Domí-
nica venerit in tertia die

infra Octavam, prima die
post Dominicam Lectio-
nes ij. et ij. Nocturni, et
Anæ ad Benedictus, et Ma-
gnificat, dicentur de tertiâ
die infra Octavam, et sic
deinceps dealitas. Lectiones
tamen j. Noct. de Epistola
ad Romanos omittuntur.
et pro lis sumuntur de
Epistola prima ad Corin-
thios, que sequuntur
post Dominicam; et de ea
legitur etiam post Octa-
vam usque ad Dominicam
sequentem.